

## Resultat og utvalgte forholdstall

Tall er hentet fra Bankenes sikringsfonds database og er basert på offentlig tilgjengelige data.  
(Små avrundingsavvik kan forekomme.)

Øvrige banker (Banker med filialmedlemskap er ikke inkludert)		2015		2014	
		4. kvartal		4. kvartal	
		Mill kr	1 % av gj.snitt FVK *)	Mill kr	1 % av gj.snitt FVK *)
<b>Resultat</b>					
1.	Sum renteinntekter og lignende inntekter	66 517	2,24 %	69 838	2,62 %
2.	Sum rentekostnader og lignende kostnader	26 211	0,88 %	34 406	1,29 %
<b>I</b>	<b>Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter</b>	<b>40 306</b>	<b>1,36 %</b>	<b>35 432</b>	<b>1,33 %</b>
3.	Sum utbytte og andre inntekter av verdipapirer med variabel avkastning	2 025	0,07 %	1 153	0,04 %
4.	Sum provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester	11 269	0,38 %	10 932	0,41 %
5.	Sum provisjonskostnader og kostnader ved banktjenester	4 104	0,14 %	3 466	0,13 %
6.	Sum netto verdiendring og gevinst / tap på valuta og verdipapirer som er omløpsmidler	4 175	0,14 %	6 911	0,26 %
7.	Andre driftsinntekter	10 343	0,35 %	9 516	0,36 %
<b>II</b>	<b>Netto andre driftsinntekter</b>	<b>23 707</b>	<b>0,80 %</b>	<b>25 047</b>	<b>0,94 %</b>
<b>III</b>	<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>64 013</b>	<b>2,16 %</b>	<b>60 479</b>	<b>2,27 %</b>
8.	Sum lønn og generelle administrasjonskostnader	21 799	0,73 %	21 118	0,79 %
9.	Sum avskrivninger mv. av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2 335	0,08 %	2 658	0,10 %
10.	Sum andre driftskostnader	2 091	0,07 %	2 103	0,08 %
<b>IV</b>	<b>Sum driftskostnader</b>	<b>26 225</b>	<b>0,88 %</b>	<b>25 879</b>	<b>0,97 %</b>
<b>V</b>	<b>Driftsresultat før tap</b>	<b>37 788</b>	<b>1,27 %</b>	<b>34 600</b>	<b>1,30 %</b>
11.	Sum tap på utlån, garantier mv.	3 558	0,12 %	3 585	0,13 %
12.	Sum nedskrivning / reversering av nedskrivning og gevinst / tap på verdipapirer som er anleggsmidler	-91	0,00 %	-236	-0,01 %
	<b>Resultat før skatt</b>	<b>34 321</b>	<b>1,16 %</b>	<b>31 251</b>	<b>1,17 %</b>
13.	Skatt på ordinært resultat	5 981	0,20 %	6 179	0,23 %
<b>VII</b>	<b>Resultat for regnskapsperioden</b>	<b>28 340</b>	<b>0,95 %</b>	<b>25 072</b>	<b>0,94 %</b>
<b>Utvalgte balansetall og forholdstall</b>					
1.1	Forvaltningskapital	2 942 478		2 848 640	
1.2	Gjennomsnittlig FVK *)	2 969 336		2 668 323	
1.3.1	Sum egenkapital i kroner og i % av FVK	238 650	8,11 %	191 106	6,71 %
1.3.2	Ren kjernekapital i % av FVK		15,13 %		13,06 %
1.4	Brutto utlån i kroner og i % av FVK	1 399 069	47,55 %	1 302 360	45,72 %
1.5	Kundeinnskudd i kroner og i % av brutto utlån	1 364 747	97,55 %	1 292 882	99,27 %
1.6	Vekst i FVK (12 mnd)**)		1,39 %		9,16 %
1.7	Vekst i brutto utlån (12 mnd.)**)		4,08 %		8,08 %
1.8	Vekst i innskudd fra kunder (12 mnd.)**)		1,97 %		7,87 %
1.9.1	Tap (annualisert) i % av gj.snittlig brutto utlån *)		0,26 %		0,29 %
1.9.2	Misligholdte (>90 dgr) og øvrige tapsutsatte engasjement i % av brutto utlån	21 682	1,55 %	25 111	1,93 %
1.10	Driftskostnader i % av driftsinntekter		40,97 %		42,79 %
1.11	Driftskostnader i % av driftsinntekter (ekskl. verdiendring verdipapirer)		43,83 %		48,31 %
1.12	Resultat etter skatt (annualisert) i % av gj.snittlig egenkapital *)		12,93 %		13,73 %
<p>*) 4. kv.: 01.01, 31.03, 30.06, 30.09 og 31.12.</p> <p>**) Skandiabanken ASA er nytt ordinært medlem i Bankenes sikringsfond. Banken var tidligere filiedlem og tallene har ikke vært inkludert i vår database før 31.12.2015. Monobank ASA er nytt medlem i 2015. For å unngå for høye veksttall har vi beregnet veksten som om disse hadde lik balanse 31.12.2014 og 31.12.2015. Tallene for 2014 er ikke oppdatert med disse endringene.</p>					